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ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 
Lengua Matemat. Calificac.

(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Alcalá Villarroel, Eduardo

Amor Martínez, Antonio

Aragón Clavería, Carolina

Ayuso Fernández, Sara

Ballester Alquezar, Eloy

Burguete Orellana, José Manuel

Cantero Borrella, Cándida

Cantero Borrella, Cándida

Carballo Cillero, Luz Divina

Si

No/ 6

No/ 6

Si

No/ 6

No/ 6

Si

Si

Si

04/11/1992

15/11/1992

20/05/1992

08/08/1991

30/01/1984

22/01/1979

16/12/1979

16/12/1979

29/03/1992

76042991T

54130357H

18053924M

4854040M

72984615A

17753098L

76033620J

76033620J

76052084P

No

No

No

No

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

B2

B2

A1

A2

B2

B2

A2

A2

A2

--

--

--

8,33

--

SN

SN

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

TP PC

--

--

--

--

--

--

--

--

--

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2011

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (6) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Nota del curso
preparatorio

(4)

Ha superado
un CFGM

Año de
nacimiento
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ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 
Lengua Matemat. Calificac.

(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Carpintero Arroyo, Javier

Cerro Real, María del Pilar

Delgado Rubio, Tania

Domínguez Martín, Alberto

Esteban Suárez, Erica

Fernández Durán, María Montserrat

Fernández Real, Ebelin

Ferreruela Novo, Alejandro

Galán Hidalgo, Antonio Francisco

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No/ 6

Si

12/06/1992

15/09/1984

04/09/1992

13/05/1992

12/01/1991

16/03/1968

30/06/1981

29/08/1992

18/01/1991

44410810H

76038205K

76046554K

76045655L

76051369Y

76009827W

76114293W

77134766B

76047052J

No

No

No

No

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No

No

Sí

No

No

No

No

No

Sí

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

5,25

--

--

--

--

--

--

--

--

SN

--

--

--

--

--

--

--

--

M

--

--

--

--

--

--

--

--

--

B3

C3

A4

B3

C1

C1

A1

B2

B1

--

--

6,44

--

--

SN

--

--

6,56

--

--

--

--

--

--

--

--

--

TP PC

--

--

--

--

--

--

--

--

--

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2011

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (6) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Nota del curso
preparatorio

(4)

Ha superado
un CFGM

Año de
nacimiento
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ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 
Lengua Matemat. Calificac.

(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

García González, Beatriz

Gutiérrez González, Sandra

Iglesias Rebollo, María Felisa

Iñigo Collazos, Jon

Jiménez Pascua, Pedro Ángel

López Soria, Fernando

Mallada Sieso, Antonio

Nevado Ruiz, Alba

Pacheco Lanchas, Ángel

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No/ 6

Si

Si

24/02/1992

03/07/1990

10/06/1979

10/06/1990

26/08/1990

07/03/1971

15/03/1992

29/11/1984

24/11/1992

70937182F

70903073F

76029291P

76046745M

76045843T

76010429Y

18054283L

46778736W

44412874N

No

No

No

No

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

--

8

--

--

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

5,5

--

--

--

--

--

--

--

--

6,75

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A4

B1

C1

A1

B1

A2

B2

A2

B1

--

--

SN

--

--

--

--

6,5

SN

--

--

--

--

--

--

--

--

--

TP PC

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (6) N.I.F.
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discapacidad

(Sí/No)

Nota del curso
preparatorio

(4)

Ha superado
un CFGM

Año de
nacimiento
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ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 
Lengua Matemat. Calificac.

(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Picapiedra Díez, María José

Real Hurtado, Olga

Rodríguez Gutiérrez, Oscar

Ruiz Iglesias, Carlos Miguel

Sánchez Fernández, María Teresa

Serrano Simón, Andrés

Sinisterra Meliz, Aarón

Suárez Núñez, Natalia

Vaca Pérez, Andrea

Si

Si

No/ 6

Si

Si

Si

No/ 6

Si

Si

13/05/1987

16/07/1979

30/03/1989

13/04/1981

19/02/1976

12/07/1992

07/09/1988

23/12/1991

03/07/1992

76046597H

76023092L

3920269B

7016418S

44408607T

76050457Z

17765695N

76041982A

76030193J

No

No

No

No

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

7

--

--

--

No

No

No

No

No

No

No

Sí

Sí

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

5,75

--

--

--

--

--

--

--

--

7,75

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A4

A4

A1

A2

A1

B3

B1

C3

A1

--

--

8,5

SN

SN

--

SN

8

6,38

--

--

--

--

--

--

--

--

--

TP PC

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (6) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Nota del curso
preparatorio

(4)

Ha superado
un CFGM

Año de
nacimiento
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ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 
Lengua Matemat. Calificac.

(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Villa Maestre, María Guadalupe

Villegas Plata, Javier

Si

Si

08/08/1991

23/09/1992

76041220T

76042943K

No

No

--

--

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A1

A2

--

--

--

--

(1) Se incluirá la nota correspondiente o SN si la exención no tiene nota asociada      (2) Cosignar la materia correspondiente      (3) M - Mejora      
(4) Numérica de 0 a 10 o Condicionada       

TP PC

--

--

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2011

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (6) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Nota del curso
preparatorio

(4)

Ha superado
un CFGM

Año de
nacimiento

Código Descripción

A1
A2
A4
B1
B2
B3
C1
C3

Economía y organización de empresas (Opción A)
Lengua extranjera. Inglés (Opción A)
Psicología (Opción A)
Dibujo Técnico (Opción B)
Tecnología Industrial (Opción B)
Física (Opción B)
Ciencias de la tierra y medioambientales (Opción C)
Biología (Opción C)

TP Toda la prueba
PC Parte común
L Lengua
M Matemáticas

C  Condicionada
SN  Sin nota

Num. Descripción
1. No presenta declaración de no poseer la condición de acceso directo
2. No rellena los campos obligatorios de la solicitud
3. No tiene la edad necesaria
4.
5.
6.

Solicitud fuera de plazo
No presenta el DNI o documento equivalente
No es residente ni está matriculado en enseñanzas oficiales en
Extremadura en la fecha de publicación de la convocatoria

7. Otros motivos
No se han podido verificar los datos de residencia13.


