

ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio

AÑO DE LA PRUEBA: 2011

Ref.Doc.:LisAspGSAnexoX

Cod.Centro: 10000798

Aspirante (Apellidos y nombre)	¿Admitido? (Sí/No)/Motivos de exclusión (6)	Año de nacimiento	N.I.F.	Precisa adaptación por discapacidad (Sí/No)	Ha superado un CFGM	Nota del curso preparatorio (4)	Datos relativos a la exención (1)					Datos relativos a la mejora de calificación		
							TP	PC	L	M	Parte Específica		Toda la prueba	
											Materia (2)	Calificac. (1)	Parte Común (3)	P. Específica
Alcalá Villarroel, Eduardo	Si	04/11/1992	76042991T	No	No	--	--	--	--	--	B2	--	--	--
Amor Martínez, Antonio	No/ 6	15/11/1992	54130357H	No	No	--	--	--	--	--	B2	--	--	--
Aragón Clavería, Carolina	No/ 6	20/05/1992	18053924M	No	No	--	--	--	--	--	A1	--	--	--
Ayuso Fernández, Sara	Si	08/08/1991	4854040M	No	Sí	--	--	--	--	--	A2	8,33	--	--
Ballester Alquezar, Eloy	No/ 6	30/01/1984	72984615A	No	No	--	--	--	--	--	B2	--	--	--
Burguete Orellana, José Manuel	No/ 6	22/01/1979	17753098L	No	No	--	--	--	--	--	B2	SN	--	--
Cantero Borrella, Cándida	Si	16/12/1979	76033620J	No	No	--	--	--	--	--	A2	SN	--	--
Cantero Borrella, Cándida	Si	16/12/1979	76033620J	No	No	--	--	--	--	--	A2	--	--	--
Carballo Cillero, Luz Divina	Si	29/03/1992	76052084P	No	No	--	--	--	--	--	A2	--	--	--

ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio

AÑO DE LA PRUEBA: 2011

Ref.Doc.:LisAspGSAnexoX

Cod.Centro: 10000798

Aspirante (Apellidos y nombre)	¿Admitido? (Sí/No)/Motivos de exclusión (6)	Año de nacimiento	N.I.F.	Precisa adaptación por discapacidad (Sí/No)	Ha superado un CFGM	Nota del curso preparatorio (4)	Datos relativos a la exención (1)					Datos relativos a la mejora de calificación		
							TP	PC	L	M	Parte Específica		Toda la prueba	
											Materia (2)	Calificac. (1)	Parte Común (3)	P. Específica
Carpintero Arroyo, Javier	Si	12/06/1992	44410810H	No	No	--	--	--	--	--	B3	--	--	--
Cerro Real, María del Pilar	Si	15/09/1984	76038205K	No	No	--	--	--	--	--	C3	--	--	--
Delgado Rubio, Tania	Si	04/09/1992	76046554K	No	Sí	--	--	--	--	--	A4	6,44	--	--
Domínguez Martín, Alberto	Si	13/05/1992	76045655L	No	No	--	--	--	--	--	B3	--	--	--
Esteban Suárez, Erica	Si	12/01/1991	76051369Y	No	No	--	--	--	--	--	C1	--	--	--
Fernández Durán, María Montserrat	Si	16/03/1968	76009827W	No	No	--	--	--	--	--	C1	SN	--	--
Fernández Real, Ebelin	Si	30/06/1981	76114293W	No	No	--	--	--	--	--	A1	--	--	--
Ferreruela Novo, Alejandro	No/ 6	29/08/1992	77134766B	No	No	--	--	--	--	--	B2	--	--	--
Galán Hidalgo, Antonio Francisco	Si	18/01/1991	76047052J	No	Sí	--	--	--	5,25	SN	B1	6,56	M	--

ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio

AÑO DE LA PRUEBA: 2011

Ref.Doc.:LisAspGSAnexoX

Cod.Centro: 10000798

Aspirante (Apellidos y nombre)	¿Admitido? (Sí/No)/Motivos de exclusión (6)	Año de nacimiento	N.I.F.	Precisa adaptación por discapacidad (Sí/No)	Ha superado un CFGM	Nota del curso preparatorio (4)	Datos relativos a la exención (1)					Datos relativos a la mejora de calificación			
							TP	PC	L	M	Parte Específica		Toda la prueba		
											Materia (2)	Calificac. (1)	Parte Común (3)	P. Específica	
García González, Beatriz	Si	24/02/1992	70937182F	No	No	--	--	--	--	--	A4	--	--	--	--
Gutiérrez González, Sandra	Si	03/07/1990	70903073F	No	No	--	--	--	--	--	B1	--	--	--	--
Iglesias Rebollo, María Felisa	Si	10/06/1979	76029291P	No	No	--	--	--	--	--	C1	SN	--	--	--
Iñigo Collazos, Jon	Si	10/06/1990	76046745M	No	No	--	--	--	--	--	A1	--	--	--	--
Jiménez Pascua, Pedro Ángel	Si	26/08/1990	76045843T	No	No	--	--	--	5,5	6,75	B1	--	--	--	--
López Soria, Fernando	Si	07/03/1971	76010429Y	No	No	--	--	--	--	--	A2	--	--	--	--
Mallada Sieso, Antonio	No/ 6	15/03/1992	18054283L	No	No	8	--	--	--	--	B2	--	--	--	--
Nevado Ruiz, Alba	Si	29/11/1984	46778736W	No	Sí	--	--	--	--	--	A2	6,5	--	--	--
Pacheco Lanchas, Ángel	Si	24/11/1992	44412874N	No	No	--	--	--	--	--	B1	SN	--	--	--

ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio

AÑO DE LA PRUEBA: 2011

Ref.Doc.:LisAspGSAnexoX

Cod.Centro: 10000798

Aspirante (Apellidos y nombre)	¿Admitido? (Sí/No)/Motivos de exclusión (6)	Año de nacimiento	N.I.F.	Precisa adaptación por discapacidad (Sí/No)	Ha superado un CFGM	Nota del curso preparatorio (4)	Datos relativos a la exención (1)					Datos relativos a la mejora de calificación			
							TP	PC	L	M	Parte Específica		Toda la prueba		
											Materia (2)	Calificac. (1)	Parte Común (3)	P. Específica	
Picapiedra Díez, María José	Si	13/05/1987	76046597H	No	No	--	--	--	--	--	A4	--	--	--	--
Real Hurtado, Olga	Si	16/07/1979	76023092L	No	No	--	--	--	--	--	A4	--	--	--	--
Rodríguez Gutiérrez, Oscar	No/ 6	30/03/1989	3920269B	No	No	--	--	--	5,75	7,75	A1	8,5	--	--	--
Ruiz Iglesias, Carlos Miguel	Si	13/04/1981	7016418S	No	No	--	--	--	--	--	A2	SN	--	--	--
Sánchez Fernández, María Teresa	Si	19/02/1976	44408607T	No	No	--	--	--	--	--	A1	SN	--	--	--
Serrano Simón, Andrés	Si	12/07/1992	76050457Z	No	No	7	--	--	--	--	B3	--	--	--	--
Sinisterra Meliz, Aarón	No/ 6	07/09/1988	17765695N	No	No	--	--	--	--	--	B1	SN	--	--	--
Suárez Núñez, Natalia	Si	23/12/1991	76041982A	No	Sí	--	--	--	--	--	C3	8	--	--	--
Vaca Pérez, Andrea	Si	03/07/1992	76030193J	No	Sí	--	--	--	--	--	A1	6,38	--	--	--

ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio

AÑO DE LA PRUEBA: 2011

Ref.Doc.:LisAspGSAnexoX

Cod.Centro: 10000798

Aspirante (Apellidos y nombre)	¿Admitido? (Sí/No)/Motivos de exclusión (6)	Año de nacimiento	N.I.F.	Precisa adaptación por discapacidad (Sí/No)	Ha superado un CFGM	Nota del curso preparatorio (4)	Datos relativos a la exención (1)					Datos relativos a la mejora de calificación		
							TP	PC	L	M	Parte Específica		Toda la prueba	
											Materia (2)	Calificac. (1)	Parte Común (3)	P. Específica
Villa Maestre, María Guadalupe	Si	08/08/1991	76041220T	No	No	--	--	--	--	--	A1	--	--	--
Villegas Plata, Javier	Si	23/09/1992	76042943K	No	No	--	--	--	--	--	A2	--	--	--

(1) Se incluirá la nota correspondiente o SN si la exención no tiene nota asociada

(4) Numérica de 0 a 10 o Condicionada

(2) Cosignar la materia correspondiente

(3) M - Mejora

Código	Descripción
TP	Toda la prueba
PC	Parte común
L	Lengua
M	Matemáticas
A1	Economía y organización de empresas (Opción A)
A2	Lengua extranjera. Inglés (Opción A)
A4	Psicología (Opción A)
B1	Dibujo Técnico (Opción B)
B2	Tecnología Industrial (Opción B)
B3	Física (Opción B)
C1	Ciencias de la tierra y medioambientales (Opción C)
C3	Biología (Opción C)

Num.	Descripción
1.	No presenta declaración de no poseer la condición de acceso directo
2.	No rellena los campos obligatorios de la solicitud
3.	No tiene la edad necesaria
4.	Solicitud fuera de plazo
5.	No presenta el DNI o documento equivalente
6.	No es residente ni está matriculado en enseñanzas oficiales en Extremadura en la fecha de publicación de la convocatoria
7.	Otros motivos
13.	No se han podido verificar los datos de residencia

C	Condicionada
SN	Sin nota